平成 27 年７月 14 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

「キャス・キッドソン」事業の運営終了並びに事業資産の譲渡について

当社は、当社子会社である株式会社サンエー・インターナショナルが運営する「キャス・キ

ッドソン」事業を終了することとしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．事業終了の理由

平成 22 年よりCath Kidston Ltd.（本社：英国ロンドン）が保有する「キャス・キッドソン」

ブランド事業を展開してきました。今般、Cath Kidston Ltd.が 100%出資するキャスキッドソ

ンジャパン株式会社にて事業を運営したい旨の申し出がありましたので、これに応じて平成 27

年８月 31 日をもって事業を終了し、併せて店舗資産及び商品等の事業資産を譲渡することと

しました。

２．今後の見通し

 当該事業の当社連結売上高に占める割合は僅少であり、事業資産の譲渡を含めて平成 28 年 2

月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

   以 上

2015-021